βιοῦς μοι ἐπὶ γλώσσῃ κρατερῷ ποδὶ λάξ ἐπιβαίνων
ἴσχει κωτίλλειν καὶ περ ἐπιστάμενον.

Menandr. Piscat. παχὺς γὰρ ὃς ἔχειτ' ἐπὶ στόμα. Quarum locutionum sensus explicatus est supra in capite primo. Ut iam metaphores a capitib[us] partibus sumptas absolvamus, ad vocem παρειάν spectans hoc afferamus adiectivum, quod cum substantivo coniunctum legitur P. I, 44 id. N. VII, 71 χαλκοπάρχος²⁾ ἄχων. Quam splendide et velut architectonice dictum! Vides telum per auram stridens ut vividum corpus. Etiam mentum translate ponitur. Legitur enim P. IV, 24 ἀνικ' ἄγκυραν ποτὶ χαλκόγενον. Crines metaphorice adhibentur fr. dith. 3 ἡνω φόβαι³⁾. Cum φόβη pro-

1) cf. Bacchyl. fr. 13

Τύκτει δέ τε θνατοῖσιν εἰράνα μεγάλα
πλούτον καὶ μελιγλώσσων ἀοιδᾶν ἄνθεα.

2) cf. Hom. Il. XII, 183 δουρὶ βάλεν Δάμασον κυνέης διὰ χαλ-
κοπάρχου. Apud Polluc. παρειά dicta sunt τὰ πτερά seu latera navis.

3) cf. Soph. Antig. 419 φόβη ὅλης. Plat. fr. 23 (Bergk. lyr. Graec.)

ὑψίκομον παρὰ τάσσει καθίζει φινήεσσαν
φρίσσουσαν πυκνοὶς κῶνον ὑπὸ ζεψύροις.

pria et prima notione de longis et largis capillis usitatur, cogita de simili re, ut nos cum dicimus „ein Blumenbüschel.“ Cervices tribuuntur his locutionibus. Ἀρκαδίας ἀπὸ δειρᾶν O. III, 27. Κορίνθου δειράς O. VIII, 52. Μαιναλίσιον ἐν δειράς O. IX, 59. Ἰσθμοῦ δειράς¹⁾ J. I, 9. Ad quod adiiciam, Argis oraculum ab ipso deo Delphico institutum atque conditum extitisse, quod cum sub ipsius montis radicibus situm atque exstructum esset, ut velut cervicibus suis montem tangeret, nomen Ἀπόλλωνος δειραδιώτου²⁾ ducebat. Etiam tergum usu translato apud Pindarum invenitur. νῶτον³⁾ ὑπερ γαίας P. IV, 26. σχίζε νῶτον γᾶς P. IV, 228. Nonnullis quoque locutionibus pectus metaphorice usitatum habemus.

πόλιν ως κτίσσειν εὐάρματον
ἐν ἀργινότει μαστῷ P. IV, 8.

(in colle calcario ut urbem conderet). Aliis codicibus ἀργάεντι μαστῷ traditur, quod Herrmannus praefert. Eadem vox legitur apud Pindarum O. XIII, 69 ἀργάντα ταῦρον. Utrum deligatur parvi momenti videtur esse, cum utraque vox ad eundem sensum tendat. Vocem autem μαστόν prudenter atque eleganter electam vides, ubi de certe et firmo fundamento, in quo urbem conderet celeberrimam et florentissimam, cogitandum sit. σχίζειν βαθύστερον γένοντα N. IX, 25. βαθύστερος νάπα J. III, 12. Κόλπος sensu metaphorico occurrit mihi exemplis his. φυχράς αἰθέρος κόλποι O. XIII, 88. (cavus aether) (Dissenius). βαθύκολπος γα P. IX, 101. συφαλος βαρυκόλπου γένοντας N. VII, 33. Etiam eorū aliquoties translate usurpatur. ἔστασαν ὄρθὰν καρδίαν P. III, 96. καρδίᾳ γελανεῖ O. V, 2. μεγαλήτορες ὄργαι J. IV, 34. τυφλὸν δ' ἔχει ήτορ ὅμιλος ἀνδρῶν ὁ πλειστος N. VII, 24. Quid? quod